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OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  190397 - 2011 data 12.07.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax. 067 2123566. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

W ogłoszeniu jest:  remont II piętra i klatek schodowych w zakresie robót ogólnobudowlanych w budynku 

Zespołu Szkół Nr 3 ul. Żeleńskiego 41 w Pile.Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wymiany 

instalacji elektrycznej wewnętrznej oświetleniowej zgodnie z dokumentacją projektową i obejmuje 

następujące roboty budowlane: -demontaż istniejące instalacji elektrycznej (oświetleniowej) - montaż 

instalacji elektrycznej wewnętrznej (oświetleniowej)..  

W ogłoszeniu powinno by ć: J.w. oraz OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU Planowany zakres 

prac - wykucie z ścian drzwi i kratek wentylacyjnych - skucie płytek ściennych - rozbiórka wykładziny 

rulonowej pcv - skucie cokolika lastryko - zeskrobanie i zmycie farby z sufitów i ścian - zabezpieczenie 

podłóg i okien folią - wywóz odpadów budowlanych na wysypisko i utylizacja wykładziny - uzupełnienie 

tynków na ścianach i po cokoliku - zagruntowanie preparatem gruntującym sufitów i ścian - tynki 

szpachlowe sufitów i ścian - tynki żywiczno-mineralne na ścianach - ułożenie płytek ceramicznych na 

ścianach (fartuszki przy umywalkach) - obsadzenie kratek wentylacyjnych, narożników tynkarskich i 

narożników typu Acrovyn - wzmocnienie i uodpornienie posadzek lastryko - ułożenie warstwy wyrównującej 

i samopoziomującj - ułożenie wykładziny rulonowej i cokolika - ułożenie posadzek z płytek podłogowych 

antypoślizgowych i na schodach - montaż drzwi drewnianych pełnych i przeciwpożarowych - rozbiórka 

starej balustrady - montaż nowej balustrady okiennej, dchodowej z rur ze stali nierdzewnej - malowanie 

farbami emulsyjnymi sufitów i ścian farbami antyalergicznymi i zmywalnymi - wymiana instalacji wod-kan - 

wymiana armatury sanitarnej.  

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  II.1.3).  

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Planowany zakres prac - wykucie z ścian drzwi i kratek 

wentylacyjnych - skucie płytek ściennych - rozbiórka wykładziny rulonowej pcv - skucie cokolika lastryko - 

zeskrobanie i zmycie farby z sufitów i ścian - zabezpieczenie podłóg i okien folią - wywóz odpadów 

budowlanych na wysypisko i utylizacja wykładziny - uzupełnienie tynków na ścianach i po cokoliku - 

zagruntowanie preparatem gruntującym sufitów i ścian - tynki szpachlowe sufitów i ścian - tynki żywiczno-

mineralne na ścianach - ułożenie płytek ceramicznych na ścianach (fartuszki przy umywalkach) - 

obsadzenie kratek wentylacyjnych, narożników tynkarskich i narożników typu Acrovyn - wzmocnienie i 

uodpornienie posadzek lastryko - ułożenie warstwy wyrównującej i samopoziomującj - ułożenie wykładziny 

rulonowej i cokolika - ułożenie posadzek z płytek podłogowych antypoślizgowych i na schodach - montaż 

drzwi drewnianych pełnych i przeciwpożarowych - rozbiórka starej balustrady - montaż nowej balustrady 

okiennej, dchodowej z rur ze stali nierdzewnej - malowanie farbami emulsyjnymi sufitów i ścian farbami 

antyalergicznymi i zmywalnymi - wymiana instalacji wod-kan - wymiana armatury sanitarnej.  


